
MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO V NÁMĚŠTI NAD OSLAVOU

ČERVEN 2022

BĚŽET Z DOMU
Výstava obrazů Davida Vávry.
Otevřeno: úterý-neděle 13-17 h, mimo otevírací dobu tel: 724 301 621

sobota 4. 6.
od 10.00
park před kavárnou
Pohodička

DEN S POHODIČKOU
10.00 SOBOTNÍ BRUNCH
Brunch v režii Coucou Pastrami Foodtruck. Kafe a limonády od Pohodičky. 
Nejlepší řemeslná zmrzlina od Ještě Jednu z Brna.

14.00–18.00 DĚTSKÝ DEN
Od 14.00 Listování pro děti - knížka KVAK A ZBLUŇK (L. Hejlík a A. Novotný).
Skákací hrad, malování na obličej, diskotéka, zábavné disciplíny a další.
Vstupné na místě: děti od 3 let 100,- / rodiče zdarma

18:30 VEČERNÍ POSEZENÍ
Listování: „MŮJ PŘÍBĚH 9.58 Usain Bolt” účinkují: Lukáš Hejlík a Alan Novotný
20.00 LISTOVĚJ - koncert folkové skupiny
Vstupné: 120,- 
Prodej vstupenek: www.mks-namest.cz; kavárna Pohodička

NÁMĚŠŤSKO - LÁSKA NA PRVNÍ FOTO
Fotografická soutěž pro amatérské i profesionální fotografy.
Zašlete až 3 kusy fotografií v min. velikosti 4 Mpx a vyhrajte vstupenky
na Folkové prázdniny 2022. Více informací: https://bit.ly/3L68e4G

 

1. 4.-30. 6.
Náměšťsko

30. 5.-10. 6.
Výstavní síň 
Staré radnice

VÝSTAVA PRACÍ VÝTVARNÉHO OBORU ZUŠ
Otevřeno: pondělí-pátek 9-11 / 13-16 h, sobota 9-11 h, neděle 14-16 h

 

neděle 12. 6.
od 19.30
nádvoří zámku

XXVII. ROČNÍK FESTIVALU CONCENTUS MORAVIAE
Bl!ndman Saxophone Quartet (J. S. Bach).
Vstupné: 300,- / 200,-

18. 5.-30. 6.
foyér
Městského úřadu

VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ
Výstava je věnována minulým rokům Regionální olympiády dětí a mládeže.
 

15. 5.-13. 7.
Galerie 12

neděle 5. 6.
od 15.00 
Zámecká knihovna

DĚTI DĚTEM
Benefiční koncert Děti dětem. Vystoupí žáci hudebního oboru ZUŠ a kytarový
soubor ZUŠ Třebíč. Výtěžek letošního koncertu bude věnován holčičce Elence
trpící spinální svalovou atrofií. Vstupné dobrovolné.

 

CHVILKOVÁ SLABOST
Divadelní představení. Hrají: David Matásek, Petra Špalková,
Sandra Černodrinská / Sára Sandeva
Cena vstupenky: 390,- / 350,-. Vstupenky zakoupíte online nebo v IC.

pondělí 13. 6.
od 19.00
Zámecká jízdárna



MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO V NÁMĚŠTI NAD OSLAVOU

SPORTOVNÍ DEN SLUŽEB MĚSTA
Turnaje v tenisu, petanque a beachvolejbale.
Prezentace a rozlosování proběhne mezi 8.15 a 8.45 hod.
Přihlášky do 15. 6. 2022 na email spravce sportvnamesti.cz @

Více informací a propozice budou zveřejněny na www.sportvnamesti.cz.

KVÁK
Hrají: žáci a učitelé ze ZŠ Komenského. 
Komedie o hranici mezi fantazií a realitou. Vstupné dobrovolné. 

sobota 18. 6.
od 8.15
sportovní areál
Hájek

úterý 28. 6.
od 19.00
Zámecká jízdárna

pátek 24. 6.
od 19.30
Zámecká knihovna

XXVII. ROČNÍK FESTIVALU CONCENTUS MORAVIAE
Koncert rezidenčního souboru festivalu, um. vedoucí Kaspar Zehnder
(W. A. Mozart, C. Debussy, M. Ravel).
Vstupné: 350,- / 250,-

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

Vstupenky si můžete objednat na www.mks-namest.cz nebo osobně zakoupit 
na pokladně Informačního centra na Masarykově náměstí 100.

KINO JEDE!
Promítáme každý den od 19:00 Večerníčky pro děti, od 21:30 celovečerní
film pro dospělé. Doprovodný program, kolotoče pro děti, dobré jídlo a pití.
Vstupné: dobrovolné. Pořádá spolek PRO| OKO.

23.-25. 6.
od 19.00
travnatá louka 
za Špitálem

NÁMĚŠŤFEST
Festival křesťanské kultury.
čtvrtek 16. 6. - přednáška Ondřeje Herzána v Malovaném sále na faře
pátek 17. 6. - koncert skupiny Cimbal Classic ve farní zahradě
sobota 18. 6. - Zahradní slavnost ve farním sadu. Vystoupí skupina Molekula,
skupina Huménečko, Anička a Luděk Strašákovi, dětský soubor Svatojánští
broučci. Beseda s Hayato Okamurou a tasovským farářem P. Krylem.

16.-18. 6.
Farní zahrada

ŠKOLNÍ AKADEMIE
Vystoupení žáků ZŠ Husova.

čtvrtek 16. 6.
od 17.00
Zámecká jízdárna

VÁCLAV NOID BÁRTA
Koncert ke stoletému výroční fotbalu. Od 22.00 After Party DJ Stanley.
Vstupné: 390,-. Vstupenky zakoupíte online: mks-namest.cz, nebo v IC.

pátek 1. 7.
od 20.00 

fotbalový stadion

PŘIPRAVUJEME

13.-29. 6.
Výstavní síň
Staré radnice

ABSOLVENTSKÁ VÝSTAVA
Výstava prací Šimona Bryje.
Otevřeno: pondělí-pátek 9-11 / 13-16 h, sobota 9-11 h, neděle 14-16 h

neděle 26. 6.
od 14.00
Zámecký park

CESTA POHÁDKOVÝM LESEM
Opět se tato oblíbená akce pro děti uskuteční v zámeckém parku.
Je připraveno velké množství stanovišť, kde se nejen děti utkají o razítka
s pohádkovými bytostmi. Hlavním pořadatelem akce je Český svaz žen.

http://www.sportvnamesti.cz

